
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 18. juuli 2000. a nr 1728 

Alkohoolsete jookide jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 
28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 punkti 1.13.1. muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, §19 lg l p l , § 44 lg 2 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise ,muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punktid 16, 17, 47 ja 48 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 
13. mai 1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügipiiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada ASile TONY (registrikood 10242750, Raekoja plats 2 Tartu) 
tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 01. augustist 2000. a tähtajaga kolm aastat järgmistes 
tegevuskohtades: 

1.1. DRAAKON restoran, baar, bistroo Raekoja plats 2 
Kauplemisaeg E-P 08:00-03:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

1.2. TOIDUKAUPLUS Raekoja plats 2 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 24. juulist 2000. a 
tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

2.1. OÜle ASAR-TARTU (registrikood 10253357, Aleksandri 1-36 Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 

2.1.1. TOIDUBAAR Aleksandri 1 
Kauplemisaeg: 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

2.1.2. TOIDUKAUPLUS Aleksandri 3 
Kauplemisaeg:07:30-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.2. OÜle SOOLA RIST (registrikood 10389944, Aleksandri 1-36 Tartu) järgmises tegevus
kohas: 
KAUPLUS VAKSALI Vaksali 7 
Kauplemisaeg: 07:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 



Müügivorm: müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle MICAR-GAN (registrikood 10241064, 
Põhja pst 31-21 Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolse joogi jaemüügiks alates 20. juulist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistes 
tegevuskohtades: 

3.1. MÜÜGIPAVILJON Põhja pst 10 juures 
Kauplemisaeg: 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 
joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.2. Kiosk RINGI Põhja pst -Lääne tn nurk 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 
joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4. Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr. 3518 "Alkohoolsete jookide 
jaemüügi tegevuslubade väljastamine" punkti 1.13.1. ja sõnastada tekst "kauplemisaeg 
E-P 09:00-24:00" järgmiselt: "kauplemisaeg selveosakond E-P 07:00-02:00 ja alkoholi osakond 
09:00-24:00". 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 10. veebruari 2000. a korralduse nr 257 
"Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 muutmine" punkt 1.1. ja 
Tartu Linnavalisuse 08. juuni 2000. a korralduse nr 1402 "Alkoholi jaemüügi tegevuslubade 
väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 13. jaanuari 2000. a korralduse nr 50 punkti 4 muutmine" 
punkt 4. 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansfp /%Zf<zPži*is ž_^ 
Linnapea Riina Männiste 

Linnavalitsuse kantselei õigusteenistuse 
juhataja - õigusnõunik linnasekretäri ülesannetes 


